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Om och varför jag är en alien

Om du ser mig som en alienblomma

kommer du inte från folket utan från landet Frändval.

 

Om alienblomman har ett sammanhang

är det att vara rymd av renhet och skörhet

i smått och stort eller litet.

I det stora hela.

 

Kronbladen är inte kornblå som en ren bild, men om den är själfullt tecknad med Amor och Psyche

eller undrar den bara över sin existens att vara är att förnimmas - är den eller är den inte?

 

Är, såklart att den är,

du ser den som en pjäs i ett foto,

men undermålningen är utsuddad,

retuscherad sticker den ut där den vill synas

med sin spetsiga haka.

 

Dess mening är retuschering som att vara retuscherad i en skön och sublim färglandning

 

och att se jord och rymd i den samtidigt.

 

Den syns i en blåknäpp från en rymd hinsides Saturnus, och så är den fylld av en genomskinlig kyla, av

samma anledning längtar den efter insikt om och varför den är en alien.

 

Jag svävar in i blommans sköna och sublima glans att en myra kryper över det bruna jordbladet.

 

Myran är flitig, sägs det, men inte obetydlig i landet Frändval där smått plockas ut som fynd och så sker det

någonting, om objektet eller rymden ska försvinna i förvandlingen.

 

En elimination av representation, avskalat

objekt från färger och sammanhang är åskådare och blomma utstickande fredsmäklare och revoltör mot

pastischer.

 

Tänka sig, hennes frö kom från en plats över husen.

 

Så sattes klockblå i jord av rymdvarelsen Pangi.

Pangi pep metalliskt och går alltid med ett klingande läte av två knivar som slår mot varandra.

 

Plötsligt skjuts en fjäder upp från hjässpartiet



upp i luften låter som från ett tak - hans enda mening är denna skjuts

 

spirallikt frigjord i ett embryonalt hölje, jag vet inte hur den kom till världen i ett ogenomskinligt pipande

och klingande.

 

Små gryningsvioletta ögon kan läsa andras tankar, men Pingo vill bara spela ett spratt.

 

Om jag är en alien vet du nu att jag är ett frö

som såtts från höga vindar och ännu inte blivit konkret.

 

På frågan varför jag är en alien finns inget självklart svar, medan havet är Hommage är alienblomman snart

en dervisch.

 

Den blå färgen har en enda funktion att

vara skön och sublim.
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